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Protokół nr 5 

z posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji,  

w dniu 04 czerwca 2019 r. 

 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

 

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku. 
2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji (05.04.2019r., 

15.03.2019r.). 
3. Wybór członka Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji do prac w komisji konkursowej otwartego 

konkursu ofert w dziedzinie kultury fizycznej.  
4. Omówienie raportu o stanie województwa za rok 2018.  
5. Sprawy różne. 

 

Ad. 1 

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku. 

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia 

Kloc - Kondracka. Powitała członków Komisji oraz zaproszonych gości. 

Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji /6 osób/ na 11 

Członków Komisji. Na prośbę Przewodniczącej Komisji do porządku posiedzenia dodano 

punkt w sprawie przyjęcia planu pracy komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji na rok 2019.   

Proponowany porządek posiedzenia z wprowadzoną zmianą poddano pod głosowanie:  

za : 6,  przeciw – 0,  wstrzymało się: 0 . 

 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK POSIEDZENIA PO ZMIANACH: 

 

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku. 
2. Przyjęcie planu pracy Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji na rok 2019.  
3. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji 

(05.04.2019r., 15.03.2019r.). 
4. Wybór członka Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji do prac w komisji konkursowej otwartego 

konkursu ofert w dziedzinie kultury fizycznej.  
5. Omówienie raportu o stanie województwa za rok 2018.  
6. Sprawy różne. 

 

 

 



 

2 

Ad.2 

Przyjęcie planu pracy Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji na rok 2019.  
 
Pan Rafał Porc – Członek Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji, zawnioskował o zmianie terminu 
Komisji, która jest zaplanowana na 21 czerwca br.  
 
 
Pan Bartłomiej Kowalski – Zastępca Przewodniczącej Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji, 
zaproponował żeby przyjąć przedstawiony plan pracy Komisji, natomiast o ewentualnych zmianach 
terminów posiedzeń członkowie komisji zostaną poinformowani przez Przewodniczącą Komisji.  
 

Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc – Kondracka, 
Poprosiła o przegłosowanie planu pracy Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji na rok 2019. 
 
 

za : 6,  przeciw – 0,  wstrzymało się: 0 . 

 
 
Ad. 3  
 
Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji (05.04.2019r., 
15.03.2019r.). 
 
 

Nikt nie wniósł uwag i zastrzeżeń do protokołów. 

Na podstawie § 44m ust. 2 Statutu Województwa Śląskiego protokoły do których  
nie wniesiono zastrzeżeń zostały przyjęte. 

 
Ad. 4 
Wybór członka Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji do prac w komisji konkursowej otwartego 
konkursu ofert w dziedzinie kultury fizycznej.  
 
 

Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc – Kondracka, 
zaproponowała kandydaturę Pani Ewy Gawędy. 
 
 
 Pani Ewa Gawęda – Zastępca Przewodniczącej Komisji Sport, Turystyki i Rekreacji,  
 wyraziła zgodę.  
 
 

Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc – Kondracka, 
poddała pod głosowanie wybór członka do komisji konkursowej: 
 
 

za : 6,  przeciw – 0,  wstrzymało się: 0 . 
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Ad. 5  
Omówienie raportu o stanie województwa za rok 2018.  
 

Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc – Kondracka, 
poprosiła Dyrektora Wydziału Rozwoju Regionalnego o omówienie raportu.  
 
Pani Stefania Koczar – Sikora – Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju Regionalnego, przedstawiła 
raport o stanie województwa śląskiego za rok 2018, który stanowi załącznik do protokołu.   
 

 

Ad.4 

Sprawy różne.  

 

Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc – Kondracka, 

podziękowała za obecność na posiedzeniu Komisji i zamknęła obrady. 

 

 

Julia Kloc - Kondracka 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji 

 

 

Protokół sporządził 

Łukasz Krawczyk  


